
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И РКУ ТСКА Я ОБЛАСТЬ
А дминистрация муниципального образования 

«Усть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 13.10.2015 г. Усть-Илимск № 152

О проведении «Фестиваля ГТО».

На основании плана работы отдела образования администрации МО «Усть- 
Илимский район», с целью вовлечения обучающихся в систематические занятия 
физической культурой и спортом , руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе 
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

1. Провести 17.10.2015 на базе МОУ«Железнодорожная СОШ №2» «Фестиваль ГТО» 
среди обучающихся 11-17 лет, общеобразовательных учреждений Усть-Илимского 
района (согласно положения).

2. Заезд участников до 10:30 мин., заседание судейской коллегии в -10:30, парад 
участников Фестиваля в 11:00,начало соревнований в11:20.

3. Директору МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Мещеряковой И.А. подготовить 
помещения для размещения участников и проведения соревнований.

4. Руководителям школ обеспечить соответствующий уровень подготовки обучающихся 
и доставку участников к месту проведения соревнований.

5. Назначить главным судьей соревнований директора МКОУ ДОД «ДЮСШ» Рябчикова 
А.Е. и утвердить состав судейской комиссии (приложение 1)

6. Контроль исполнения приказа возложить оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник 
Отдела образования Т.И. Бобыльская



Приложение 1

Состав судейской комиссии «Фестиваля ГТО».

1. Рябчиков А.Е. -директор МКОУ ДОД «ДЮСШ» - председатель
2. Зятькова О.В.- заместитель директора МКОУ ДОД «ДЮСШ» - заместитель 
председателя

Члены комиссии:
3. Китайкина Т.С. -  директор МУ РСОЦ «Молодежный» (по согласованию);
4 Еремеенкова Т.А. - методист МУ РСОЦ «Молодежный» (по согласованию);
5. Ейников В.И.- тренер-преподаватель МКОУ ДОД «ДЮСШ»;
6. Сироткин Р.А тренер-преподаватель МКОУ ДОД «ДЮСШ»;
7. Щербин В.В. - тренер- преподаватель МКОУ ДОД «ДЮСШ»;
8. Черемных Т.О. -заместитель начальника Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район»;
9. Киндюк Л.И.- старший инспектор по ОТ и ТБ специалист Отдела образования 
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»;
10. Сарсенбаева Н.М.заведующий хозяйством Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район»;
11. Ворфоломеева В.В,- методист МРОЦ Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район»;
12. Янченко Г.М.- методист МРОЦ Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район»;


